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Säsongen 2023 Ett år med mycket arbete.
2023 är nu snart slut och vi går in i 2024 med nya krafter som vanligt. Föreningens bas våra medlem-
mar, medlemsföretag, sponsorer och Teknikens / Vänner är ryggraden i föreningen.

Vad har hänt under 2023
Vi har nu fått ett otroligt fint museum med lätt överskådliga avsnitt.
Under året har nya uppställningsplatser gjorts för uppställning av fordon utomhus. Detta utökas 2024.
Grusning av strövstigen har utförts och kommer att fortsätta 2024.

Gåvor under året.
Under året har många mindre föremål skänktas till oss dessutom flera äldre båtmotor.
En styck korvkiosk har vi fått som passar in i vår miljö och kommer att placeras
vid vår bensinstation.
En större penninggåva erhölls efter Gösta Carlssons bortgång. Tack.

Torpa Bystuga & Omnibus organisation
• Torpa Bystuga & Omnibus är vår ideella förening  och består av olika verksamhetsområden.
• Torpa Buss & Teknikmuseum som bedriver museiverksamhet, sedan många år
• Torpa Bystuga uthyrning av lokaler för olika arrangemang också sedan många år. 
• Torpa Maskin & Fordonsteknik som bedrivs av Museets Vänner/Teknikens Vänner, där renovering 

av olika utställningsobjekt utförs.
• Torpa Fritid rekreation och hälsa som idag består av en vandringsled/strövstig.
 
Titta på vår hemsida www.torpabystuga.se och följ dessa verksamheter.

Torpa Maskin & Fordonsteknik
Teknikens Vänner jobbar vidare och med vår skvadeer buss/lastbil ett stort jobb som trots
allt gått mycket bra, men några smärre saker återstår att fixa.
Uppstart skedde till vår Nostalgidag 2022.
Vi har även jobbat med vår nya motor AB Polar Diesel från 1910 K2 Uppstart har ännu 
inte skett, skall ske 9 september 2023.
Renovering av en Krimo bensinmotor från Krisdala har också skett. Uppstart har skett.
Vi har också påbörjat renovering av vår nya AB Polar Diesel  K0 från 1909.
Vi renoverar en EPA traktor åt Rune Andersson är ej ännu uppstartad.
Jobben sker varje torsdag.

Arrangemang 
Nostalgidagen/Veteranmarknad/Motorhistoriska dagen
Nostalgidagen/Veteranmarknad/ Motorhistoriska Dagen
Veteranmarknad kunde i år genomföras med fint väder. Bästa Veteranmarknad någonsin.
Nostalgidag kunde vi genomföra med fint väder bästa Noatalgidag någonsin



Vi utökade i år med ett nytt arrangemang Motorhistoriska dagen som infaller 6 juni varje år,
detta firas över hela Sverige, och arrangeras av MHRF.

Museet i sommar          
Tillströmningen till museets öppetdagar har även i år varit  enormt bra,  nästan  1.200, samma som 
förra året. 80%  har varit svenska besökare intäkterna har överträffar alla tidigare år.

Öppettider
Våra öppettider för 2024 blir samma som 2023 lördagar och söndagar 14.00 – 17.00 under sommaren 
och Motorcafé/Fordonsträffar onsdagar 18.00-20.00 också under sommaren. Ytterligare öppettider har 
diskuterats men inget är beslutat.

Hemsida 
Följ oss på vår hemsida med en väl detaljerad information, om våra olika verksamheter, öppettider m.m.

Ny säsong 2024 Vad händer?
Året 2024 – 2025 kommer att bli mycket intressant  eftersom vi nu skall finjustera utställningarna.
Nya uppställningsplatser utomhus skall genomföras.
Förbättring av vår strövstig skall genomföras .

Torpa Bystuga & Omnibus
Styrelsen

www.torpabystuga.se


